

Ege'de Nakille hayat...

Organ Nakli haftasından sonra Ege Üniversitesi'nde Rektör tarafından yapılan durum değerlendirmesi bağışların yetersiz ancak operasyonların mutluluk verici olduğunu gösterdi.

İZMİR(Ege Ajans)-Ege Üniversitesi'nin başarıları örnek alınan, birçok ülkenin organ nakli merkezlerine eğitim vererek deneyimlerini meslektaşlarıyla paylaştığı "Organ Nakli Merkezleri"ni ziyaret eden Prof.Dr.Candeğer Yılmaz nakilli hastalarla da görüşerek,onların mutluluğuyla bir kez daha mutlu oldu.Prof.Dr.Yılmaz,yeni yapılan ameliyathanelerin biran önce bitirilmesi için kaynak arayışı içinde olduğunu da belirterek, "Eleman ve teknik donanım açısından bir eksiklik yok,ancak arkadaşlarım daha da mükemmeli hak ediyor,imkanlarımızı seferber edip onları desteklemeye devam edeceğiz" dedi.

EN FAZLA KALP NAKLİ EGE'DE

Türkiye'de ruhsatlı 15 Kalp Kalp Nakil Merkezi'nden aktif olarak görevlerini sürdüren 9 merkez içinde en fazla kalp naklini gerçekleştiren Ege Üniversitesi Yapay Kalp Destek cihazında da liderliğini sürdürüyor. Ege Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı ve Kalp Nakil Merkezi Sorumlusu Prof. Dr. Tahir Yağdı, Türkiye'de yapılan kalp nakillerinin üçte birinin, yapay kalp cihazlarının yüzde ellisinin Ege'ye ait olduğunu, 1998'de başlanan Kalp Nakil operasyonlarında bu yıl 200'ü geçtiklerini belirtiyor. İstedikleri miktarda

organ bağıışı olmadığı için, her yıl ortalama bin kişinin nakle ihtiyaç duymasına rağmen bekleme sırasında kaldıklarını belirten Prof. Dr. Yağdı, "Kalp Destek Cihazıyla organ bulununcaya kadar hastalarımızı yaşatmaya çalışıyoruz" diyor.

39 BİN KİŞİ SAĞLIĞINA KAVUŞTU

EÜ Tıp Fakültesi Hastanesi Başhekimisi Prof. Dr. Mehmet Özkahya, 1986 yılından beri 17 bin 17'si Açık kalp operasyonu, 878'i Göğüs cerrahisi olmak üzere 35 bin 874 kişiyi sağlığına kavuşturduklarını ifade ediyor.

KALP NAKLİNİ ÖĞRETİYORLAR

EÜ Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kamil Kumanlıoğlu, Rektör Prof. Dr. Candeğer Yılmaz'ın organ nakli konusunda bütün birimlere büyük önem ve destek verdiğini belirterek, kalp nakli için,özellikle Türk Cumhuriyetlerinden Ege'ye eğitim almaya geldiklerini, sadece Türkiye'deki hekimlerin değil, bütün bölgenin eğitim merkezi olduklarını belirtti.

2013'DE 166 KORNEA NAKLİ

EÜ Göz Nakli Sorumlusu ve Başhekim Yardımcısı Prof. Dr. Sait Eğrilmez'den alınan bilgiye göre, 2013 yılı başından itibaren Ege Üniversitesi'nde 214 kadavradan alınan korneaların

166'sı Ege Üniversitesi'nde 11'i dış merkezlerde olmak üzere 177 göze nakledildi. 37 korneada bulaşıcı hastalık ve enfeksiyon olması nedeniyle imha edildi. Halihazırda, en eskisi 3 yıl olmak üzere 471 kişi EÜ Göz Bankasından kornea bekliyor.

Prof. Dr. Sait Eğrilmez tarafından hazırlanan ve yasa teklifi haline getirilen taslak TBMM'nde yasalama aşamasında. Teklifin yasalmasıyla bütün Türkiye'de kornea nakli sırasında bekleyen 5 bin kişi bir yıl içinde sağlığına kavuşacak.

1585 BÖBREK NAKLİ

Prof. Dr. Cüneyt Hoşçoşkun yönetimindeki Böbrek Nakli Merkezinde 1987 yılından beri 545'i kadavra bin 40'ı canlıdan olmak üzere bin 585 böbrek nakli yapıldı. 1998 yılından itibaren ise 910 karaciğer nakli gerçekleştirildi.

AKCİĞER NAKLİNE HAZIR

Organ Nakli ile ilgili birimleri tek tek dolaşan Rektör Prof. Dr. Candeğer Yılmaz organ nakli konusunda büyük bir başarı gösteren Ege Üniversitesi'nde çok yakın bir sürede Akciğer naklinin de başlayacağını müjdeliyor. Prof. Dr. Yılmaz Göğüs cerrahisinde tüm hazırlıkların tamamlanarak izin için Sağlık Bakanlığına başvurulduğunu söylüyor. (

